[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  06.04.2018 г.                      №  242
О внесении изменений в постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 20.05.2015 года № 561 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области»

В  целях уточнения информации, содержащейся в графической части схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области, утверждённой постановлением администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 20.05.2015 года № 561 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области»,
п о с т а н о в л я ю:
1.В текстовой и графической частях,  утверждённых приложениями к постановлению администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 20.05.2015 года № 561, а именно в схеме расположения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского городского поселения Калачёвского муниципального района, изменить место размещения объекта под порядковым номером № 4, согласно приложениям к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы  Калачёвского муниципального района Земскову Н.П.

Глава Калачёвского
муниципального района                                                                     П.Н.Харитоненко
Приложение к Постановлению

администрации Калачёвского муниципального района

от 06.04. 2018 г.    № 242
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории

Калачёвского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	№ места
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Вид нестацио-нарного торгового объекта
	Вид деятельности, специализация (при ее наличии) нестационарного торгового объекта
	Площадь места размещения нестационар-ного торгового объекта, кв.м
	Собственник земельного участка (здания, строения, сооружения)

	Калачёвское городское поселение

	4
	4
	г. Калач-на-Дону, ул.Пархоменко,
в 5 метрах южнее здания № 5 А
	Павильон
	Предоставление услуг
	25
	Калачёвское городское поселение

Приложение к Постановлению

администрации Калачёвского муниципального района

от  06.04. 2018 г.    № 242

[image: image1.emf]